花蓮縣政府  函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：田福順
電話：8234-531
電子信箱：ab3120@hl.gov.tw

受文者：本府原住民行政處

發文日期：中華民國110年1月4日
發文字號：府原行字第1100000651號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：110年度花蓮縣原住民族部落大學課程需求表

主旨：本府為開辦「110年度原住民族部落大學計畫」之課程需求

調查，倘有意合作或開辦課程，請依後附需求表於本(110)年
1月15日(星期五)前回復本府，俾利作為110年度課程規劃參

考，請查照。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣原住民族家庭服務中心

副本：本府原住民行政處

本案依分層負責規定授權主管科長決行

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本郵寄

第1頁，共1頁